I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
PATENTES MUNICIPALES

ROL NOMBRE O
RAZON SOCIAL

REPRESENTANTE LEGAL

4,00-57 AGUIL LOAIZA SERGIO RENE

4,00-111 ALMONACID MANSILLA LETICIA

4,00-157 BAHAMONDE BAHAMONDE GONZALO HERNAN

4,00-100 BAHAMONDE BAHAMONDE JUANA ROSA

4,00-78 BAHAMONDE BAHAMONDE MARIA

4,00-123 BAHAMONDE BAHAMONDE MARIA OLIVIA

4,00-117 BAHAMONDE BAHAMONDE ROBERTO HERNAN

4,00-207 BAHAMONDE BAHAMONDE ROBERTO HERNAN

4,00-200 BAHAMONDE BARRIA CARLOS ALBERTO

4,00-41 BAHAMONDE BARRIA ELIZABETH ANGELICA

4,00-24 BAHAMONDE BARRIENTOS FILOMENA

4,00-71 BAHAMONDE MIRANDA MARIA

4,00-110 BARRIA AGUILAR GLADYS SUSANA

4,00-50 BARRIA GALLARDO MARGARITA

4,00-108 BARRIA SANTANA LEANDRO

4,00-34 BARRIA SIERPE OLINDA

4,00-118 BARRIENTOS BAHAMONDE JOSE LUPERCIO

RUT DIRECCION

RUT REP

6.012.196-6 00 CALEN RURAL

7.509.941-K 18 DE SEPTIEMBRE 185

10.072.421-9 00 COLEGUAL RURAL

8.878.708-0 00 PUCHAURAN RURAL

7.087.727-9 RAMON FREIRE 315

7.086.832-6 OHIGGINS 50

7.957.945-9 MANUEL RODRIGUEZ 200

7.957.945-9 MANUEL RODRIGUEZ 200

7.126.900-0 AV MOCOPULLI 610

7.792.066-8 0 TENAUN

7.837.033-5 00 CALEN RURAL

10.027.537-6 00 TENAUN RURAL

11.064.782-4 PEDRO AGUIRRE CERDA 35 PONIENTE

6.472.849-0 00 PINDAPULLI RURAL

11.598.579-5 00 TENAUN ALTO

6.099.727-6 MANUEL RODRIGUEZ 154

9.376.415-3 0 PUCHAURAN

NOMINA DE PATENTES ALCOHOLES

ACTIVIDAD

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

PRIMER SEMESTRE DE 2010

REST. DIURNO O NOCTU

MINIMERCADO

REST. DIURNO O NOCTU

RESIDENCIAL

SUPERMERCADO

REST. DIURNO O NOCTU

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

PENSION

MINIMERCADO

CLASE
ALC.

B2

B2

PROG
ILUM.

MTS.

0,00

VALOR
PAT.

9.217

9.217

9.217

9.217

9.217

20.512

6.144

6.144

450.565

9.217

9.217

9.217

9.217

9.217

9.217

9.217

9.217

VALOR
ALC.

55.019

55.019

55.019

55.019

44.015

55.019

44.015

22.007

110.037

44.015

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

22.007

55.019

MULTA

ASEO

MONTO
TOTAL

64.236

64.236

64.236

64.236

53.232

75.531

50.159

28.151

560.602

53.232

64.236

64.236

64.236

64.236

64.236

31.224

64.236



4,00-45 BARRIENTOS BAHAMONDE JUAN SEGUNDO

4,00-258 BARRIENTOS BARRIA JOSE SIXTO

4,00-85 BARRIENTOS PEREZ MARIA DELIA

4,00-107 BUSTAMANTE BARRIENTOS EDITH

4,00-153 BUSTAMANTE BARRIENTOS MARIA M.

4,00-113 CARDENAS ALVAREZ MARISOL DEL CARMEN

4,00-14 CARDENAS BAHAMONDE JUAN HERNAN

4,00-119 CARDENAS QUEIPUL PAOLA CECILIA

4,00-23 CARDENAS VELASQUEZ MARGARITA DEL ROSARI

4,00-252 COMERCIAL TRAHUEL LTDA

4,00-133 CORONADO RANTUL CESAR

4,00-31 DIAZ LUENGO JESSICA

4,00-136 GUERRERO PAIDANCA VICTOR

4,00-83 GUICHAQUELEN SOTO MARIA ANGELICA

4,00-73 HARO DIAZ AURISTELA ORIANA

4,00-53 KACHELE MUNOZ JUAN PABLO

4,00-63 MANCILLA HURTADO GLADYS DE LOURDES

4,00-79 MANSILLA VIVAR ALICIA DEL CARMEN

4,00-72 MILLAPEL HERNANDEZ RUBEN ALEX

4,00-36 MIRANDA BAHAMONDE JUAN CARLOS

6.999.114-9 00 TOCOIHUE

10.026.483-8 SECTOR RURAL DE QUETALCO 00

8.270.219-9 18 DE SEPTIEMBRE 00

6.428.465-7 AV MOCOPULLI 460 B

6.396.425-5 OHIGGINS 206

13.001.677-4 00 CALEN-RURAL DALCAHUE

11.929.185-2 CALEN ALTO 00 CRUCE SAN JUAN

15.289.365-5 AV MOCOPULLI 50

8.878.628-9 SAN JUAN 00

78.870.840-8 RAMON FREIRE ~ PONIENTE 505

11.309.214-9 RAMON FREIRE 560 PONIENTE

14.630.801-5 PASAJE 5 795 POBLACION NUEVA

10.885.325-5 5 DE ABRIL 35 2° PISO

8.503.256-9 00 MOCOPULLI RURAL DALCAHUE

11.087.017-5 0 MOCOPULLI RURAL

17.377.619-5 RAMON FREIRE 205

13.169.625-6 CAMINO EL BOSQUE 65 B

9.022.200-7 00 ACCESO A RAMPLA DALCAUHE

10.939.166-2 RAMON FREIRE 485 B

10.570.733-9 RAMON FREIRE PONIENTE 475

MINIMERCADO

SUPERMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

SUPERMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

REST. DIURNO O NOCTU

REST. DIURNO O NOCTU

MINIMERCADO

MINIMERCADO

REST. DIURNO O NOCTU

REST. DIURNO O NOCTU

REST. DIURNO O NOCTU

MINIMERCADO

9.217

13.760

0,00

9.217

0,00

6.144

6.146

9.217

11.445

0,00

97.786

9.217

260.037

0,00

9.217

9.217

82.857

0,00

9.217

9.217

6.144

9.217

10.276

9.217

0,00

9.217
0,00

55.019

110.037

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

110.037

55.019

55.019

44.015

44.015

55.019

55.019

44.015

44.015

44.015

55.019

64.236

123.797

64.236

61.163

61.165

64.236

66.464

152.805

64.236

370.074

64.236

64.236

126.872

53.232

64.236

61.163

53.232

54.291

53.232

64.236



4,00-92

4,00-126

4,00-47

4,00-80

4,00-68

4,00-32

4,00-27

4,00-96

4,00-210

4,00-135

4,00-254

4,00-93

4,00-250

4,00-131

4,00-49

4,00-154

4,00-205

4,00-262

4,00-124

4,00-134

4,00-259

MOLINA MUNOZ ROXANA XIMENA

MONTARNA BAHAMONDE FILOMENA DEL CARMEN

MONTARNA GALLARDO MARIA GLORIA

MORA OSORIO MARIA ESTER

MURNOZ BARRIENTOS CARMEN

MURNOZ BARRIENTOS JOSE SERGIO

MURNOZ BARRIENTOS JOSE SERGIO

MURNOZ MANSILLA ALEX HUMBERTO

MURNOZ OYARZUN JORGER.

NAVARRO VASQUEZ MANUEL PATRICIO

NORMA BAHAMONDE CAFE RESTAURAN PALAFITOS BRISAS MAR E.I.R.L.

OJEDA OJEDA MYRIANA DE LOURDES

OJEDA OJEDA TANIA DEL CARMEN

OJEDA PEREZ RIGOBERTO

OJEDA ULLOA FRANCISCO GABRIEL

OYARZUN DIAZ JESSIE LILIANA

PEREZ BARRIA HECTOR

PEREZ BARRIA SILFREDO SEGUDO

PEREZ BARRIENTOS DOLORES

PEREZ GALLARDO LUIS NELSON

PEREZ GALLARDO LUIS NELSON

12.594.984-3 RAMON FREIRE 007

11.598.578-7 AV MOCOPULLI 780 B

12.760.128-3 TENAUN ALTO RURAL 00

7.619.330-4 BELLAVISTA 40 A

3.655.639-0 PEDRO MONTT 118 .DALCAHUE

5.615.074-9 PEDRO MONTT 135

5.615.074-9 PEDRO MONTT 135 B

13.854.241-6 AV MOCOPULLI 655

8.644.884-K PEDRO MONTT 142

11.929.189-5 00 TENAUN

76.318.476-5 PEDRO MONTT 100

5.705.585-5 00 MOCOPULLI RURAL

9.308.457-8 RAMON FREIRE 60 B

9.234.402-9 00 TENAUN ALTO

8.884.519-6 CAMINO TENAUN 00 KM. 3

7.069.673-8 RAMON FREIRE 114 A

4.673.305-3 AV MOCOPULLI 165

9.516.560-5 PEDRO MONTT 95

9.951.948-7 AV MOCOPULLI 385 CRUCE PULUTAUCO

8.588.334-8 00 PINDAPULLI RURAL

8.588.334-8 PINDAPULLI 00 PINDAPULLI

MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
DEP. BEBIDAS ALCOHOL A
REST. DIURNO O NOCTU C
BAR E
MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
RESTAURANT C
MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
DISCOTECAS o
MINIMERCADO H
MINIMERCADO H
RESTAURANT DIURNO (o}
MINIMERCADO H
CABARES D1
DISCOTHEQUE (o]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.217

9.217

9.217

9.217

9.217

6.146

6.144

7.960

11.707

6.144

9.217

9.217

9.217

9.217

36.884

25.202

9.217

3.069

9.217

3.073

3.073

55.019

55.019

55.019

55.019

36.679

44.015

73.358

55.019

55.019

55.019

44.015

55.019

55.019

55.019

73.358

55.019

55.019

44.015

55.019

128.377

73.358

64.236

64.236

64.236

64.236

45.896

50.161

79.502

62.979

66.726

61.163

53.232

64.236

64.236

64.236

110.242

80.221

64.236

47.084

64.236

131.450

76.431



4,00-105 PEREZ GUERRERO GABRIEL

4,00-256 ROJAS VERGARA MERITT JOVANNA

4,00-13 SALDIVIA PEREZ VIRGINIA DEL CARMEN

4,00-152 SALDIVIA VIDAL VIVIANA MARISOL

4,00-128 SANZANA RIVERA JULIO DEL CAMEN

4,00-116 SERON OJEDA FRANCISCO

4,00-6 SIERPE TORRES ANA DEL CARMEN

4,00-10 SIERPE TORRES ANA DEL CARMEN

4,00-82 SOC.HOTELERA BAHAMONDE LTDA.

4,00-87 SOC.HOTELERA BAHAMONDE LTDA.

4,00-11 SOTO AMPUERO MIREYA DEL CARMEN

4,00-115 SOTOMAYOR AMPUERO LUIS

4,00-8 SOTOMAYOR BAHAMONDE MANUEL

4,00-33 TELLEZ BARRIA OLGA BERONICA

4,00-52 TORRES DIAZ MIRELLA DE LOURDES

4,00-257 TRANSPORTES CCU S.A.

4,00-35 ULLOA BARRIA CARLOS RODRIGO

4,00-125 ULLOA ULLOA ARCENIA

4,00-66 VERA SIERPE NORA CRISTINA

4,00-104 VIDAL BARRIENTOS ROBERTO DOMINGO

4,00-74 VIDAL ULLOA IRIS JOVITA

7.761.443-5

17.633.223-9

4.836.662-7

9.753.849-2

8.884.830-6

9.649.953-1

6.852.781-3

6.852.781-3

77.150.760-3

77.150.760-3

12.345.727-7

6.453.734-2

10.449.676-8

10.160.975-8

10.834.510-1

79.862.750-3

15.926.824-1

10.895.449-3

6.767.577-0

13.169.809-7

9.526.329-1

00 TOCOIHUE RURAL

RAMON FREIRE  PONIENTE 205

RAMON FREIRE 340 PONIENTE

PUNTRA RURAL 00

PEDRO MONTT 265

RAMON FREIRE PONIENTE 123

5 DE ABRIL 20

5 DE ABRIL 20

ELIAS NAVARRO 420

ELIAS NAVARRO 420 DALCAHUE

00 TOCOIHUE RURAL

COCHE MOLINA 214

AV MOCOPULLI 785

CARLOS CARCAMO 065

00 MOCOPULLI RURAL

RUTA 5 KM 1178,5 00

QUIQUEL RURAL 00

00 PUCHAURAN

SAN JUAN 00

BUTALCURA 00

00 TEHUACO RURAL

MINIMERCADO

DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS Y A

PENSION

MINIMERCADO

BOTILLERIA

MINIMERCADO

RESTAURANT

BAR

HOTEL

REST. DIURNO O NOCTU

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

BODEGA DISTRIBUIDORA, VINOS Y LICORES

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

MINIMERCADO

B2

Bl

11.311

9.217

0,00

9.217

9.217

7.346

9.217

6.144

6.144

38.954

0,00

38.954

0,00

9.217

9.217

20.031

6.144

0,00

20.587

36.397

0,00

9.217

9.217

9.217

9.217

9.217

55.019

55.019

22.007

55.019

36.679

55.019

44.015

73.358

25.675

44.015

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

55.019

66.330

64.236

31.224

64.236

44.025

64.236

50.159

79.502

64.629

82.969

64.236

64.236

75.050

61.163

75.606

91.416

64.236

64.236

64.236

64.236

64.236



4,00-21 VIDAL VIDAL DORIS PATRICIA

4,00-62 VIDAL VIDAL JUANA DE LOURDES

4,00-88 VIDAL VIDAL JUANA DE LOURDES

4,00-101 VIDAL VIDAL RICARDO ALEJANDRO

4,00-39 VILLEGAS RUIZ PATRICIA ALEJANDRA

13.408.648-3 QUETALCO 00

6.894.751-0 PEDRO MONTT 208

6.894.751-0 PEDRO MONTT 208

16.448.869-1 CHOVI 00

13.210.621-5 PASAJE ISLA LEMUY 175 VILLA ALTOS DE DALCAHUE

SUPERMERCADO

REST. DIURNO O NOCTU

CABARES

MINIMERCADO

MINIMERCADO

D1

65.654

0,00

6.144

6.144

9.217

9.217

55.019

44.015

128.377

55.019

55.019

120.673

50.159

134.521

64.236

64.236



